Совет Шигалеевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Шигалеевского сельского поселения

№ 15 14 ноября 2016 года

Об утверждении проекта Планировки и
межевания территории Шигалеевского
сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан

В целях исполнения действующего законодательства в области
градостроительной деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по
проекту Планировки и межевания территории Шигалеевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района, Совет Шигалеевского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить проект Планировки и межевания территории Шигалеевского
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на сайте Шигалеевского
сельского поселения Пестречинского муниципального района и на
информационных щитах.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Салахиева Ф.Н.

РЕШИЛ:

Глава Шигалеевс
Пестречинского м
Республики Татар Ф.Н.Салахиев